ПРОТОКОЛ
заседания комиссии по противодействию коррупции

пос. Ёлкино, ул. Мельничная, 1 от 30 июня 2023 г.

Присутствовали:

ТрубинА.Н. - председатель комиссии, директор;
Сальников М.Н. - заместитель директора (заместитель председателя комиссии);
Асадуллина О. А. - член комиссии, главный бухгалтер;
Бурков М.В. - член комиссии, юрисконсульт;
Князева С.В. - секретарь комиссии, специалист по кадрам.

Повестка дня!

1. Проведение мониторинга выполнения работниками учреждения обязанностей,
ограничений и запретов, связанных с предоставлением социальных услуг, требований к
служебному поведению.

2. Рассмотрение отчета и приказа о проведении оценки коррупционных
рисков, возникающих при реализации возложенных на учреждение функций.

1. Специалиста по кадрам Князеву С.В. - о выполнении работншсами учреждения
обязанностей, ограничений и запретов, связанных с предоставлением социальных
услуг, требований к служебному поведению об информировании работников о
проводимой в учреждении работе по противодействию коррупции.

2. Заместителя директора Сальникова М.Н. с ежегодным рассмотрением вопроса:
По рассмотрению отчета и приказа о проведении оценки коррушщощщх рисков,
возникающих при реализации возложенных на учреждение функций.

1. Провести дополнительное информирование сотрудников по вопросу
противодействия коррупции путем раздачи памяток и буклетов.

2. Утвердить отчет об оценке коррупционных рисков возникающих при реализации
возложенных на учреждение функций. ,

Слушали:

Решили:

Председатель комиссии: А.Н.Трубин

Секретарь комиссии: С.В.Князева